[TincyMKOBHIT TPOTOKO
II erany BeceykpaiHchkoi yUHIBCHKOI omtimMItiaau 3 61ostorii y 2025-2026 H.p.
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oJiMmiagu
1. XKosunu [lapuna Jlynpka mMicbka KomynansHmit 10 10 45 2 | 7 118 9,05 | 40,55
[TetpiBHa TepUTOpialibHA 3aKJaj] 3arajabHOl
rpomana CepeIHbO1 OCBITH
«Jlyupkuit ninen
Ne9 Jlyupkoi
MICBKOT pajin»
2. ['opbauy Minanis 3akiag 00acHOroO BomnHcpkuit 10 10 5 5 7 |17 | 53 39,3
I'ennaniiBaa MATOPSAIKYBAHHS HayKOBHI Jilei
BonnHCchKO1
o0JacHoOi paau
3. 3abpoxens Bikropis PaTHiBChKa Onopuuii 3aKan 10 10 513 |4 ]18| 89 38,9 I
MuxaiiniBHa OCBITH
«["ipHUKIBCHKUI
et ParHiBCbKOT
CEJINIIHOI Pajiny
4, Cunopuyk Amica 3axman obmacHoro | HoBoBonmHCHKU 10 10 55| 11| 9 |12 | 10,6 38,1 I
CepriiBHa MIANOPSAIKYBaHHS | HayKOBUH Jilen
BonmHCBKOT

obacHO1 panu




JledbepoBuy Poman
BrnaaucnaBouu

3aknaz 00J1acHOrO
T TOPS K YBAaHHS

Bomuacpkuit
HAyKOBUH e
Boauncexoi
oOmacHoi panu

10

10

5,5

13

10,05

36,55

Kanenuyk Anapiit
IropoBuu

Kaminb-
Kammuupceka MP

3aknaj 3arajabHOL

CePEeIHBOI OCBITH

"ITimqup'iBCbKUH

muen" Kamigb-
Kammpcpkoi
MICBKO1 paju
BommHCBKOT
obmnacri

10

10

8,5

17

5,45

35,95

Knimyk Bitaniii
OnekcaHIpoBUY

Typiliceka
TepUTOpiaJIbHA
rpomajna

OnopHuii 3aknaj
«Typiiicbkuit
minei» Typiiicbkol
CEJIMILHOI pagu
Kosenbcbkoro
panony
BonuHcebkoi
obnacri

10

10

11

8,8

34,8

['pumenko Tumodiit

ApTtemoBHY

Jlyupka Micbka
TepUTOpiasibHa
rpomasja

KomyHnansHuit
3aKJIaJl 3arajibHOT
CepeHbOI OCBITH
«Jlyupkuit ninen

Ne5 JIympkoi

MICBKOI pajin»

10

10

4,5

20

4,3

34,8




Kosanmuk Mukona
Bononumuposuu

3aknaz 00J1acHOrO
T TOPS K YBAaHHS

JIro0anHenbKui
et Bonuacebko1
obnacHO1 panu

10

10

3,5

10

10,5

32

10.

Caxapuyk AHacracis
OpiiBHa

Poxxuniencrka

KomyHnanpuuii
OTNIOPHUH 3aKyIa]
3arajabHO1
CEPEIHBOI OCBITH
"POKHIIIEHCHKUI
e Ne3"
PoxuieHncekoi
MICBKOI pajau
Jlyupkoro paitony
BonuHcbkoi
o0nacTi

10

10

5,5

15

5,45

30,95

11.

Jynunens €Brexis
PomaniBHa

KiBepuiBcbka
MICBKA

KiBepriBchkuit
mineit Ne4
JIyubkoro paiiony
BonuHcebkoi
obnacri

10

10

6,5

12

27,5

12.

Kozniok Onena CepriiBHa

3akiax 00acHOTrO
M TOPSIKYBAHHS

BommHCBKTH
HayKOBUH e
BommHCBKOT
o0acHoi paau

10

10

6,5

9,5

27




13.

Topokanenn Banepist
SIpocnaBiBHa

Kaminb-
Kammpceka MP

OnopHuii 3aknan
3arajibHoi1
CePeHBOI OCBITH
"KamiHs-
Kammupcekuit
mineit Nel im.
€Brena
[ITa6moBcyKOrO"
Kaminb-
Kammpcpkoi
MICBKO1 pajau
BommHCcBKOT
obmnacri

10

10

5,5

7,5

24

14.

Kyxreii [Tonina
€BrexiBHa

3akiax 001acHOrO
M AMOPSIIKYBaHHS

BommHCcbKUH
o0JIacHU Jinei 3
IMOCHJIEHOIO
BiliCBKOBO-
¢b1314HOI0
1 ITOTOBKOIO
imeHi ['epoiB
Hebecnoi CotHi

10

10

5,5

6,5

23

15.

Kocenko Beponika
€BreHiBHa

3axkiiazg 001acHOTO
MiATOPSAIKYBAHHS

HoBoBonmHChKMI
HayKOBUH e
BonnHCchKO1
o0racHoOi paau

10

10

3,5

5,05

22,55




16.

YepHenko AHacTacis
OnekciiBHa

Topuunceka TT'

OnopHuii 3aknan
3arajibHoi1
CePeHBOI OCBITH
"TopuMHCHKUI
JHen
TopunHCBKOL
CeJUIIHOI paan"

10

10

5,5

5,05

21,55

17.

InpxeBY AHHA
SApocnaBiBHa

3akJiag 00J1acHOTO
HiAMOPSIKYBaHHS

BommHCcbkHMH
HayKOBHI JTilei
BommHCcBKOT
obyacHO1 paau

10

10

6,5

21,3

18.

kyTts Anina Enyapnisaa

3akiag 001acHOTO
T ITOPS K yBAHHS

KusaruavHiBcbkuil
et Bonuacebko1
obJyacHo1 paau

10

10

7,5

6,6

21,1

19.

[TammoBan Tumodii
OnexcanpoBuy

HoBoBonnHCcBEKa

HoBoBoauHCchKH
e Neg
HoBoBoanHCEKOT
MICBKO1 paau
BonuHcbkoi
o0OnacTi

10

10

6,5

17,5

20.

Jlamyx Imutpo
IOpiitoBuu

I'opoxiBcbka MTT

[Tinbepe3iBcbkuit
miuen
["opoxiBcbKOi
MICBKO1 paau
JIyubkoro paiiony
BonuHCchKO1
obnacri

10

10

3,5

16,5

21.

beranbs Onekcanapa
JmuTtpiBHa

KoBenbcrka

Jline#t "O6epir"
KoBenbcrkoi
MICBKOI pajau
BonuHcbkoi

obOnacTi

10

10

1,5

5,5

4,5

13,5




22.

Bboxko Mapis
OnekcanapiBHa

JlokaunHCcbKa

OnopHuii 3aknan
3arajibHoi1
CePeHBOI OCBITH
«JlokaunmHCHKHUH
JHen
JIOKaYMHCHKOL
CEJINIITHOT pajin
Bosogumupcebkoro
panony
BommHCcBKOT
obmacTi»

10

10

7,5

2,25

12,75

23.

Ilerpyxa AHHa
Bononumupisaa

3akiag 00J1acHOTO
HiAMOPSIKYBaHHS

HoBoBoanHCchKHIH
HayKOBHI JTilei
BommHCcBKOT
obyacHo1 paau

10

10

5,5

10,5

24,

Konoronuuk Banepis
PomaniBHa

MasneBuipka

KocTroxHiBchbKut
e
MaueBHIILKOT
CEJIMILHOI pagu
BommHCBKOT
oOacti

10

10

5,5

7,5




